



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

ENVO-DAN Ejendomme ApS  
Industrivej Vest 54  
6600 Vejen

CVR nr. 31 62 77 61  
-----

Årsrapport for 2018

Godkendt på generalforsamlingen den 13. maj 2019

Som dirigent:

---

Ole Bo Jensen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4 - 5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2018 .....	10
Balance pr. 31. december 2018 .....	11 - 12
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** ENVO-DAN Ejendomme ApS  
Industrivej Vest 54  
6600 Vejen

CVR-nr.: 31 62 77 61  
Etableret: 2. august 2008  
Hjemsted: Vejen Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion** Direktør Ole Bo Jensen

**Kreditinstitut** Skjern Bank A/S  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

**Revision** Revisionscentret Ribe  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Industrivej 50  
6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af produktions- og kontorejendom.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere denne ved egen indtjening, idet selskabets udlejningsaktiviteter og pengestrømme forløber som forventet.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 142.778, og egenkapitalen udgør herefter kr. 367.203.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		524.262	525.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-219.130</u>	<u>-219.130</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		305.132	306.766
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-6.649	-19.806
Andre finansielle omkostninger		<u>-115.211</u>	<u>-120.585</u>
RESULTAT FØR SKAT		183.272	166.375
Skat af årets resultat		<u>-40.494</u>	<u>-36.696</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>142.778</u>	<u>129.679</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>142.778</u>	<u>129.679</u>
Disponeret i alt		<u>142.778</u>	<u>129.679</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		<u>4.896.251</u>	<u>5.115.381</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.896.251</u>	<u>5.115.381</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.896.251</u>	<u>5.115.381</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10.281</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>10.281</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.896.251</u>	<u>5.125.662</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		-332.797	-475.575
EGENKAPITAL I ALT		<u>367.203</u>	<u>224.425</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		73.300	52.100
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>73.300</u>	<u>52.100</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.985.432	2.231.632
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2	<u>1.985.432</u>	<u>2.231.632</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	246.200	245.709
Gæld til pengeinstitutter		2.067.315	2.057.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.302	210.429
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.294	23.496
Anden gæld		70.205	70.149
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>2.470.316</u>	<u>2.617.505</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>4.455.748</u>	<u>4.849.137</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.896.251</u>	<u>5.125.662</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1. FORTSAT DRIFT

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere denne ved egen indtjening, idet selskabets udlejningsaktiviteter og pengestrømme forløber som forventet.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

På baggrund af ovenstående aflægger selskabet årsregnskab som going concern.

### 2. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>996.065</u>	<u>1.244.233</u>
I alt	<u><u>996.065</u></u>	<u><u>1.244.233</u></u>

Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:

Gæld til realkreditinstitutter	<u>246.200</u>	<u>245.709</u>
I alt	<u><u>246.200</u></u>	<u><u>245.709</u></u>

### 3. EVENTUALFORPLIGTELSE

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for ENVO-DAN Holding ApS, der er administrations-selskab i forhold til sambeskatningen.

### 4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.231.632, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 4.896.251.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt kr. 3.000.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for ENVO-DAN ApS og ENVO-DAN Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.